
terça-feira, 6 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01817 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

ERRATA AO EXTRATO DO RESULTADO – PE Nº 060/2022 

A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, por meio do segundo pregoeiro, no uso de suas 
atribuições, em decorrência da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, que tem 
por objeto A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS 
ESCOLARES DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, torna pública e 
oficializa a presente “ERRATA” ao EXTRATO DO RESULTADO – PE nº 060/2022, publicado 
no Diário Oficial do Município | de quinta-feira, 1 de dezembro de 2022 l Ano X – Edição 
nº 01814, Caderno 1, conforme disposições a seguir alinhavadas:  
  
 1 - Onde se lê:  
“inscrita no CNPJ: 22.894.966-0001-27”. 
 
Leia-se:  
“inscrita no CNPJ: 20.894.966/0001-27”. 
 
 
Uauá-BA, 23 de novembro de 2022. 
 
  
Anderson de Macêdo Cardoso 
Segundo Pregoeiro  

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D6B223899CF8B3D9C3E3584C1262D231


		2022-12-06T11:35:48-0300




